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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01307004V

2. Data e Regjistrimit 07/01/2020
3. Emri i Subjektit ERWIN COMPANY INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga e 
Elbasanit, Godina Tershana, Kati ll-te 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport nderkombetar i mallrave per palet e treta, import - 

eksport dhe sherbime servisi.  
Fatlum Maloku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2019                Deri: 20/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirsadJusufi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio me targa AGR 
507 Tirane Tirane  TIRANE Koke terheqese me targa AA 
371 VA Tirane Tirane  TIRANE Koke terheqese me targa 
AA 427 XN Tirane Tirane  TIRANE Gjysem rimorkio me 
targa AHR021 Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio 
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me targa AGR 166 Tirane Tirane  TIRANE Koke terheqese 
me targa AA230ZK 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: erwin.compani@hotmail.com  
Telefon: 0672011464  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-441768-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760163-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787346-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2021 per hapje adresash 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio me targa AHR021;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio me targa AGR 166;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio me targa AGR 507;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke terheqese me targa AA230ZK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke terheqese me targa AA 371 VA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E5BE13-F341-4A1A-9948-12F33F1C4D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9153E3-F677-4FE1-A0D0-17015FD09140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86229BE-9CC4-499C-B291-173E8FABA88E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD784901-2147-47DD-8AAB-8F5F923BA069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B176B3-912F-477C-ADE0-C15F7B89D6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324BBA8D-E496-4DB7-B2CD-D2592EA15A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324BBA8D-E496-4DB7-B2CD-D2592EA15A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D207F7C9-34DA-498B-BB2D-D263A7FED248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11883CC7-C3E8-47CD-B6F3-D5058F08FACD
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke terheqese me targa AA 427 XN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0093DE9B-F40C-448F-B401-4E095A5401FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5A3DE2-A625-4340-A67D-D0A840C4BAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5A3DE2-A625-4340-A67D-D0A840C4BAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7358DD-77AF-4256-A12C-EB696581F9AF

